
Datum: 9.11.2013

Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD KH KH KH KH Total
1. 2. 3. 1. 2. 3. Stand 1. 2. 3.

DAMEN AK I
-84 kg FENZL Edith 64 78,6 50,0 60,0 75,0 75,0 32,5 37,5 42,5 42,5 117,5 85,0 95,0 105,0 105,0 222,5 205,63 1

DAMEN AK II
-63 kg KEIML Elisabeth 59 59,5 125,0 135,0 140,0 140,0 75,0 75,0 75,0 0,0 140,0 120,0 130,0 140,0 130,0 270,0 302,97 w

-84 kg CESKA Eva 62 77,0 100,0 100,0 115,0 115,0 100,0 105,0 105,0 100,0 215,0 100,0 110,0 120,0 110,0 325,0 304,01 1

DAMEN AK III
-57 kg ULMER-WOLF Anneliese 49 57,0 80,0 90,0 100,0 100,0 37,5 40,0 40,0 37,5 137,5 105,0 112,5 117,5 117,5 255,0 295,90 1

HERREN AK I

-83 kg FÖGER Hannes 66 82,9 170,0 0,0 0,0 170,0 100,0 120,0 140,0 140,0 310,0 160,0 180,0 200,0 180,0 490,0 327,32 1

-93 kg KASES Alfred 67 85,7 120,0 130,0 135,0 135,0 140,0 150,0 150,0 150,0 285,0 160,0 170,0 170,0 160,0 445,0 291,61 1

-105 kgTILL Michael Dipl. Ing. 65 96,9 100,0 120,0 130,0 130,0 100,0 120,0 120,0 100,0 230,0 130,0 150,0 152,5 152,5 382,5 235,85 1

120+ kgDALLINGER Franz 72 122,0 225,0 240,0 260,0 260,0 140,0 155,0 215,0 215,0 475,0 225,0 240,0 255,0 255,0 730,0 418,14 1

HERREN AK II

-66 kg FENZL Josef 60 63,0 75,0 86,0 100,0 100,0 45,0 53,5 55,0 55,0 155,0 100,0 116,0 120,0 120,0 275,0 224,57 1

-83 kg MAYER Gerhard 62 77,0 210,0 225,0 232,5 225,0 150,0 150,0 155,0 150,0 375,0 210,0 225,0 235,0 225,0 600,0 419,94 1

-105 kgJUEN Gerhard 55 102,0 130,0 140,0 0,0 140,0 100,0 130,0 0,0 130,0 270,0 160,0 180,0 0,0 180,0 450,0 271,76 1

-120 kgTICHY Leopold 61 106,8 185,0 195,0 200,0 200,0 102,5 0,0 0,0 102,5 302,5 205,0 215,0 0,0 215,0 517,5 307,45 1

HERREN AK III
-83 kg STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 82,7 155,0 177,5 185,0 185,0 95,0 100,0 105,0 105,0 290,0 177,5 192,5 207,5 192,5 482,5 322,74 1

-105 kgNEUMAIER Alfred 53 102,1 170,0 180,0 190,0 180,0 185,0 195,0 195,0 185,0 365,0 210,0 235,0 245,0 245,0 610,0 368,26 1

HERREN AK IV
-93 kg WAGENLEITNER Günther 43 92,5 100,0 100,0 110,0 100,0 97,5 102,5 102,5 97,5 197,5 150,0 160,0 170,0 160,0 357,5 225,15 1

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung:
Name: Pfleger Stephan

ÖVK-Wettkampfprotokoll  Österr. Meisterschaft im Kraftdreikampf 2013

Ausrichter: ÖVK Veranstaltungsort: Turnsaal der Volksschule, Ernstbrunner Str. 15, 2003 Leitzersdorf 

Gew. Zwi. Rel.- Pl.
Kl. Gew Best Best Best pkte Geschl.

Sportunion Kritzendorf

Fitaktivclub Gitti City

Bodyform ASVÖ Salzburg

Fitaktivclub Gitti City

KSV Powerlifting Silz

KSV Goliath Floridsdorf

Body Aktiv Wien

Bodyform ASVÖ Salzburg

Sportunion Kritzendorf

Body Aktiv Wien

KSV Powerlifting Silz

Fitaktivclub Gitti City

KSV Goliath Floridsdorf

KSV Goliath Floridsdorf

Zipfl Gerhard Kresker Dieter Zwirchmayr Felix



PUNKTEWERTUNG Datum: 9.11.2013

Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD KH KH KH KH Total
1. 2. 3. 1. 2. 3. Stand 1. 2. 3.

DAMEN
-84 kg CESKA Eva 62 77,0 100,0 100,0 115,0 115,0 100,0 105,0 105,0 100,0 215,0 100,0 110,0 120,0 110,0 325,0 304,01 1
-57 kg ULMER-WOLF Anneliese 49 57,0 80,0 90,0 100,0 100,0 37,5 40,0 40,0 37,5 137,5 105,0 112,5 117,5 117,5 255,0 295,90 2
-84 kg FENZL Edith 64 78,6 50,0 60,0 75,0 75,0 32,5 37,5 42,5 42,5 117,5 85,0 95,0 105,0 105,0 222,5 205,63 3
-63 kg KEIML Elisabeth 59 59,5 125,0 135,0 140,0 140,0 75,0 75,0 75,0 0,0 140,0 120,0 130,0 140,0 130,0 270,0 302,97

HERREN AK I

120+ kgDALLINGER Franz 72 122,0 225,0 240,0 260,0 260,0 140,0 155,0 215,0 215,0 475,0 225,0 240,0 255,0 255,0 730,0 418,14 1
-83 kg FÖGER Hannes 66 82,9 170,0 0,0 0,0 170,0 100,0 120,0 140,0 140,0 310,0 160,0 180,0 200,0 180,0 490,0 327,32 2
-93 kg KASES Alfred 67 85,7 120,0 130,0 135,0 135,0 140,0 150,0 150,0 150,0 285,0 160,0 170,0 170,0 160,0 445,0 291,61 3
-105 kgTILL Michael Dipl. Ing. 65 96,9 100,0 120,0 130,0 130,0 100,0 120,0 120,0 100,0 230,0 130,0 150,0 152,5 152,5 382,5 235,85 4

HERREN AK II

-83 kg MAYER Gerhard 62 77,0 210,0 225,0 232,5 225,0 150,0 150,0 155,0 150,0 375,0 210,0 225,0 235,0 225,0 600,0 419,94 1
-120 kgTICHY Leopold 61 106,8 185,0 195,0 200,0 200,0 102,5 0,0 0,0 102,5 302,5 205,0 215,0 0,0 215,0 517,5 307,45 2
-105 kgJUEN Gerhard 55 102,0 130,0 140,0 0,0 140,0 100,0 130,0 0,0 130,0 270,0 160,0 180,0 0,0 180,0 450,0 271,76 3
-66 kg FENZL Josef 60 63,0 75,0 86,0 100,0 100,0 45,0 53,5 55,0 55,0 155,0 100,0 116,0 120,0 120,0 275,0 224,57 4

HERREN AK III/IV
-105 kgNEUMAIER Alfred 53 102,1 170,0 180,0 190,0 180,0 185,0 195,0 195,0 185,0 365,0 210,0 235,0 245,0 245,0 610,0 368,26 1
-83 kg STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 82,7 155,0 177,5 185,0 185,0 95,0 100,0 105,0 105,0 290,0 177,5 192,5 207,5 192,5 482,5 322,74 2
-93 kg WAGENLEITNER Günther 43 92,5 100,0 100,0 110,0 100,0 97,5 102,5 102,5 97,5 197,5 150,0 160,0 170,0 160,0 357,5 225,15 3

Hauptkampfrichter: Seitenkampfrichter: Seitenkampfrichter: Protokollführung:
Name: Pfleger Stephan

ÖVK-Wettkampfprotokoll
Veranstaltungsort: Turnsaal der Volksschule, Ernstbrunner Str. 15, 2003 Leitzersdorf 

Gew. Zwi. Rel.- Pl.
Kl. Gew Best Best Best pkte

Bodyform ASVÖ Salzburg
Fitaktivclub Gitti City
Sportunion Kritzendorf
Fitaktivclub Gitti City

Bodyform ASVÖ Salzburg
KSV Powerlifting Silz
KSV Goliath Floridsdorf
Body Aktiv Wien

Body Aktiv Wien
Fitaktivclub Gitti City
KSV Powerlifting Silz
Sportunion Kritzendorf

KSV Goliath Floridsdorf

KSV Goliath Floridsdorf

Zipfl Gerhard Kresker Dieter Zwirchmayr Felix
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